



Dotyczy: **Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Kozielska 39 - termomodernizacja i modernizacja budynków (2)**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
za@um.gliwice.pl

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 7:

"Według projektu przebudowy szkoły - segment A podano, że okna aluminiowe oraz drzwi zewnętrzne aluminiowe mają być w kolorze białym, natomiast w projekcie obejmującym pozostałą część obiektu podano, że okna pcv i aluminiowe mają być z zewnątrz w kolorze szarym RAL 9007, a wewnątrz białym. Czy mają zostać wycenione różne kolory stolarki?"

Odpowiedź na Pytanie nr 7:

Zamawiający dokona modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. W formularzu SWZ=> rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia => część I - Przedmiot zamówienia => Uwaga nr 7 otrzyma następujące brzmienie:

"7.Kolor stolarki okiennej i drzwiowej w wykonaniu zarówno aluminiowej jak i z tworzywa sztucznego winien być tożsamy, tj. w kolorze szarym RAL 9007. Przed dostawą należy uzyskać akceptację Użytkownika i Zamawiającego."

Pytanie nr 8:

"Czy podane na zestawieniach stolarki wymiary drzwi odpowiadają wymiarom otworu czy szerokości przejścia?"

Odpowiedź na Pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że podane wymiary drzwi na zestawieniach stolarki odpowiadają wymiarom szerokości przejścia tj. drzwi oznaczone 90/200 oznaczają wymiar przejścia 90 cm w poziomie i 200 cm w pionie. W związku z powyższym otwór w murze należy wykonać odpowiednio większy uwzględniający szerokość ościeżnicy.

Pytanie nr 9:

"Prosimy o podanie lokalizacji sterownika dla agregatu do centrali wentylacyjnej, aby można było wycenić okablowanie pomiędzy sterownikiem a jednostką zewnętrzną"

Odpowiedź na Pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że szczegółowy opis lokalizacji sterowników i szaf sterowniczych układów central wentylacyjnych znajduje się w opisie do Projektu Wykonawczego branży sanitarnej w pkt. 4.5 "Opis instalacji wentylacji" na stronie 18 i 19. Lokalizację sterowników i szaf sterowniczych układów central wentylacyjnych wskazano również na rys. nr 6 "Rzut parteru instalacja wentylacji" (07_Sup.3) Projektu Wykonawczego branży sanitarnej.

Pytanie nr 10:

"Prosimy o udostępnienie rzutów z naniesioną wentylacją węzła cieplnego."

Odpowiedź na Pytanie nr 10:

Projektowany kanał nawiewny 30x20 cm do pomieszczenia węzła cieplnego (wymyennikowni) został wskazany w Projekcie Wykonawczym branży sanitarnej na rysunku nr 12 "Rzut węzła instalacja c.o" (13_Sup.4). Zaprojektowany kanał nawiewny prowadzony jest w śladzie projektowanego kanału wentylacyjnego wywiewnego

z pomieszczenia jadalni, prowadzonego w obrębie korytarzy kondygnacji piwnic (pom. nr -1.21 i -1.20) wskazanego na rysunku nr 5 "Rzut piwnicy instalacji wentylacji" (06_Sup.2) PW branży sanitarnej. Sposób ułożenia kanałów - jeden pod drugim. Dokumentacja techniczna przewiduje wykorzystanie istniejących kanałów wentylacji grawitacyjnej.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że sposób wykonania instalacji wentylacyjnej pomieszczenia węzła ciepła (wymiennikowni) został opisany w Opisie technicznym Projektu Wykonawczego branży sanitarnej w pkt. 4.3.11. "Wymagania dotyczące miejsca zamontowania węzła (wg. PN-99/B-02423)" - tj. "wentylacja nawiewna - kanał "Z"; wywiew grawitacyjny".

Zamawiający podaje ścieżkę dostępu do strony prowadzonego postępowania: <https://bip.gliwice.eu/zamowienia-publiczne/zamowienie/13667> do pierwotnych dokumentów, które ulegają modyfikacji tj: rys. 1 - ZAL_NR_31_DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA_CZ_4_1-[29122022_183742] => _02.ZS-P nr 5 - PW => br. sanitarna => PW br. sanitarna - PDF - ZS-P nr 5 => 13_Sup.4 - WEZEL RZUT 18052021-12 WEZEL RZUT + glikol.pdf

Zamawiający dokona modyfikacji w powyższym zakresie przez wprowadzenie rysunku zamiennego w zakresie *rysunku 12 "Rzut węzła instalacja c.o."* w opracowaniu Projektu Wykonawczego branży sanitarnej".

Pytanie nr 11:

"W związku z powyższymi pytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania ofert"

Odpowiedź na Pytanie nr 11:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 06.02.2023r.

Z poważaniem

Jolanta Górecka - Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych